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Açılış konuşmaları; TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Yücel ALTUNBAŞAK, Bilim,

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Nihat ERGÜN ve Avrupa Birliği Bilişim Toplumu

Direktörlüğü’nden Tom CLAUSEN tarafından yapılan etkinliğe; Türkiye’den

ve yurt dışında 25 ülkeden 75’i yabancı araştırmacı olmak üzere toplam

280 araştırmacı katıldı.

Açılış konuşmalarının ardından etkinlik, katılımcıların Anahtar Bilgi ve

İletişim Teknolojileri Araştırmaları, Bilgi ve İletişim Teknolojileri Desteği

ile Çözülebilecek Sosyal Problemler, KOBİ Yararına Araştırmalar ve Kamu-

Özel Ortaklıkları (Enerji Verimli Binalar, Geleceğin Fabrikaları, Çevre Dostu

Araçlar) araştırma konularına göre seçebilecekleri paralel oturumlar

şeklinde devam etti. Etkinlikte ayrıca, Avrupa’dan davet edilen başarılı

proje ortakları ile Türk araştırmacılar arasında Ar-Ge işbirliği geliştirmeye

yönelik yüz yüze görüşme fırsatı da sunuldu.

Etkinlikte Türk katılımcılar; Avrupa’daki paydaşlarıyla işbirlikleri kurma

fırsatlarının yanı sıra, 7. Çerçeve Programı fon kaynakları hakkında bilgi

edinme, 7. Çerçeve Programı uzmanlarından başarılı proje tekliflerinin

nasıl geliştirilebileceğini ve ortak girişimlerin nasıl oluşturulabileceğini

öğrenme, etkinliğe katılan diğer araştırmacılarla fikir alışverişinde

bulunma ve Avrupa Komisyonu yetkililerinin uzmanlığından yararlanma

imkanlarını da yakaladılar �

TÜBİTAK BAŞKANLIĞINA,
PROF. DR. YÜCEL ALTUNBAŞAK ATANDI

ICTURKEY 2011 ETKİNLİĞİ
İSTANBUL'DA DÜZENLENDİ

ICTurkey 2011 Uluslararası Proje Pazarı Etkinliği,

27 Eylül 2011 tarihinde İstanbul’da Ceylan

InterContinental Otel’de, bilgi ve iletişim

teknolojileri alanında politik ve teknik düzeyde

bilgi ve tecrübe paylaşılması, yeni işbirliklerinin

kurulması ve ülkemizin de dahil olduğu

uluslararası Ar-Ge programları için ortaklıklar

gerçekleştirilmesi amacıyla düzenlendi.

4

29 Ağustos 2011 tarih ve 28040 sayılı Resmi Gazete’de

yayımlanan 2011/647 Sayılı Karar ile 278 sayılı Türkiye

Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Kurulması

Hakkında Kanunun 5’inci maddesi gereğince TÜBİTAK

Başkanlığına Prof. Dr. Yücel ALTUNBAŞAK atandı.

Prof. Dr. Yücel ALTUNBAŞAK, 2009 yılının Temmuz ayından bu yana TOBB Ekonomi ve Teknoloji

Üniversitesi’nin Rektörlüğünü yürütüyordu. Prof. Dr. ALTUNBAŞAK’ın özgeçmişine TÜBİTAK web

sayfası üzerinden ulaşılabilir�
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TÜBİTAK BAŞKANI,
CUMHURBAŞKANI
ABDULLAH GÜL'ÜN ALMANYA
ZİYARETİNE REFAKAT ETTİ

TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Yücel ALTUNBAŞAK,

Cumhurbaşkanı Abdullah GÜL'ün 18-21 Eylül 2011

tarihleri arasında Almanya'ya gerçekleştirdiği

ziyarete refakat etti.

Ödüllerin, Kalkınma Bakanı Dr. Cevdet YILMAZ

tarafından, ICT PSP'den proje desteği alan başarılı

kurumların temsilcilerine verildiği törende, TÜBİTAK

BİLGEM Avrupa Birliği'nin bilişim alanındaki temel

mali destek programı olan ICT PSP'de STORK 2.0

projesi ile yer aldı.

19 ülkeden 62 kurumun katıldığı STORK 2.0 projesi,

AB üye ülkeleri arasında ortak bir kimlik tanıma ve

doğrulama ortamı oluşturmayı hedefliyor.

STORK 2.0 projesi kapsamında geliştirilecek ortak

altyapılar sayesinde sınır ötesi elektronik

uygulamalarda elektronik kimlikler kullanılarak

güvenli kimlik doğrulama sağlanacak. Projede

geliştirilen altyapılar ortak pilot uygulamalarda

denenecek ve AB çapında yaygınlaştırmaya yönelik

tecrübeler elde edilecek �

Etkinlik kapsamında; kriptolojide temel kavramlar, kriptoloji uygulamaları, kablosuz haberleşme ve ağlarda kriptoloji, elektronik seçim sistemleri ve kriptografi, kuantum

kriptoloji, biometrik sistemler ve sayısal damgalama konularında sunumlar gerçekleştirilecek.

Etkinlik ile ilgili ayrıntılı bilgi ve kayıt için:
www.bilgem.tubitak.gov.tr

Kalkınma Bakanlığı tarafından, Avrupa Birliği'nin bilişim alanındaki uygulama projelerinin desteklendiği Bilgi

ve İletişim Teknolojileri Politika Destek Programı (ICT PSP) 2011 yılı sonuçlarının duyurulması için düzenlenen

törende Bilişim ve TÜBİTAK Bilgi Güvenliği İleri Teknolojiler Araştırma Merkezi (BİLGEM) ödüllendirildi.

TÜBİTAK BİLGEM, ICT PSP PROJESİ KAPSAMINDA ÖDÜLLENDİRİLDİ

TÜBİTAK UZAY’DA KRİPTOLOJİ BİLGİ GÜNÜ GERÇEKLEŞTİRİLECEK

TÜBİTAK Bilişim ve Bilgi Güvenliği İleri Teknolojiler Araştırma Merkezi (BİLGEM) Ulusal Elektronik ve Kriptoloji

Araştırma Enstitüsü (UEKAE) tarafından, 19 Ekim 2011 tarihinde Uzay Teknolojileri Araştırma Enstitüsü’nde (TÜBİTAK

UZAY) “Kriptoloji Bilgi Günü 2011” düzenlenecek.



10. TEKNOLOJİ ÖDÜLLERİ BAŞVURU SÜRECİ BAŞLADI

Türkiye’nin teknoloji üreten bir ülke konumuna gelmesi yolunda ulusal teknolojik birikimimize katkı sağlayan

kuruluşları teşvik etmeyi amaçlayan Teknoloji Ödülleri, şirketlerin başarı öykülerini toplumun gündemine

taşıyarak toplumumuzda araştırma, teknoloji geliştirme ve yenilikçilik konusunda farkındalık yaratmayı ve

diğer şirketlerimizi de harekete geçirmeyi hedefliyor.

Teknoloji Ödülleri’nde, başvurular iki aşamalı (ön başvuru ve son başvuru) olarak alınacak. Kuruluşlar, pazara

sunulmuş ya da sunulmamış, bir veya birden fazla ürün/süreç geliştirme veya iyileştirme çalışmaları ile Teknoloji

Ödülleri Programı’na başvurabiliyor. Teknoloji Ödülleri değerlendirme sisteminde, farklı ölçekteki firmaları en

uygun şekilde karşılaştırmak amacıyla, “mikro”, “küçük”, “orta” ve “büyük/bağlı” olmak üzere 4 ayrı firma

ölçeğinin, hem “ürün” hem de “süreç” başlıkları altında değerlendirilmesi ile 8 ödül ve firma ölçeğinden bağımsız

olarak 1 adet “Büyük Ödül” verilmesi öngörülüyor.

10. Teknoloji Ödülleri ön başvuruları 13 Eylül 2011 tarihinde başladı ve 4 Kasım 2011 tarihine kadar sürecek.

Teknoloji Ödülleri ve başvuru süreci hakkında detaylı bilgiye www.teknoloji.org.tr adresinden ulaşılabilir.

Detaylı bilgi için:

www.ttgv.org.tr

Ön başvuru tarihi: 13 Eylül-4 Kasım 2011

TEKNOLOJİ ÖDÜLLERİ

Gerekli bilgi ve başvuru belgelerine

“www.teknoloji.org.tr”
adresinden ulaşabilirsiniz

10. Teknoloji Ödülleri Sekreteryası
Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK)

Tunus Caddesi No. 80
06100 Kavaklıdere Ankara

T 0312 468 53 00 (1965) F 0312 468 45 73
e-posta: info@teknoloji.org.tr

10.

T E K N O L O J İ Y İ
Ü R E T E N L E R
Y A R I Ş I Y O R

TÜBİTAK, TTGV ve TÜSİAD tarafından bu yıl onuncusu verilen Teknoloji Ödüllerinin

başvuru süreci, 13 Eylül 2011 tarihinde başladı. Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma

Kurumu (TÜBİTAK) Başkanı Prof. Dr. Yücel ALTUNBAŞAK, Türkiye Teknoloji Geliştirme

Vakfı (TTGV) Genel Sekreteri Mete ÇAKMAKCI ve Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği

(TÜSİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Ümit BOYNER’in katılımıyla İstanbul’da düzenlenen

basın toplantısı ile başlatılan başvuru süreci, 4 Kasım 2011 tarihine kadar sürecek.
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Bilgi güvenliği alanında faaliyet gösteren NATO birimleri ile ürün sağlayacılarını biraraya getiren ve bu alanda NATO tarafındaki gelişmeleri sergileyen etkinlikte,

TÜBİTAK BİLGEM tarafından NATO kullanımı için geliştirilmiş olan ürün ve sistemler tanıtıldı.

TÜBİTAK BİLGEM,
NATO BİLGİ GÜVENLİĞİ
SEMPOZYUMU’NA
KATILDI

Kriptoloji alanında sinerji oluşumu ve üniversite öğrencileri arasındaki artan

farkındalığın, bu alanda akademik ve endüstriyel profesyonel olarak çalışan insan

gücü oluşumuna katkı sağlamasının beklendiği eğitime, 30 üniversite öğrencisi

katıldı. Katılımcı öğrenciler, üniversite 3. ve 4. sınıfta öğrenim gören, genel ortalaması

4.00 üzerinden 3.00 veya daha yüksek olan, fen ve mühendislik fakültelerinde eğitim

gören ve Bilgi Güvenliği Kapısı’na üye olup yaz okulu başvurusu yapan öğrenciler

arasından Gebze 3. Noteri huzurunda yapılan çekiliş ile seçildi.

Eğitimin bitiminde TÜBİTAK Başkan Yardımcısı Dr. Kıvanç DİNÇER ve BİLGEM UEKAE

Müdürü T. Alparslan BABAOĞLU öğrencilerle biraraya geldi.

Katılımcılarla ilgili bilgilere ulaşmak için:
http://uekae.tubitak.gov.tr/2011KriptolojiYazOkulu_Universite/

“2011 KRİPTOLOJİ YAZ
OKULU” SONA ERDİ

TÜBİTAK Bilişim ve Bilgi Güvenliği

İleri Teknolojiler Araştırma Merkezi

(BİLGEM) Ulusal Elektronik ve

Kriptoloji Araştırma Enstitüsü

(UEKAE) tarafından düzenlenen ve

TÜBİTAK BİDEB (Bilim İnsanı

Destekleme Daire Başkanlığı) tarafından desteklenen “2011 Kriptoloji Yaz Okulu” 6-9 Eylül 2011 tarihleri arasında

TÜBİTAK TÜSSİDE (Türkiye Sanayi Sevk ve İdare Enstitüsü) tesislerinde gerçekleştirildi.

TÜBİTAK Bilişim ve Bilgi Güvenliği İleri Teknolojiler Araştırma Merkezi (BİLGEM), 19-23 Eylül tarihleri arasında

Brüksel’de düzenlenen NATO Bilgi Güvenliği Sempozyumu 2011’de yerini alarak, Türkiye adına sempozyuma

katılan tek kurum olarak öne çıktı.
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AB 7. Çerçeve Programı Marie Curie Araştırma Programları ve Bursları kapsamında yürütülen Kariyer

Gelişim Destekleri (Career Integration Grants) 2011 yılı çağrısı birinci dönemi 8 Mart 2011 tarihinde;

ikinci dönemi ise 6 Eylül 2011 tarihinde kapandı.

Marie Curie Kariyer Gelişim Destekleri, dünyanın herhangi bir yerinde doktora

sonrası araştırmalarını sürdürmekte olan araştırmacıları Avrupa’ya çekmeyi,

bilgi transferi gerçekleştirmeyi ve bu sayede kariyer gelişimlerini desteklemeyi

amaçlıyor. Yılda iki kere çağrıya çıkan program aracılığıyla, her yıl özellikle

ABD, Kanada ve Japonya’dan çok sayıda araştırmacı Türkiye’ye dönerek

araştırmalarına Türk akademi ve sanayi kuruluşlarında devam ediyor.

MARIE CURIE KARİYER GELİŞİM
DESTEKLERİ 2011 YILI ÇAĞRISI
KAPANDI

Marie Curie
Kariyer Gelişim Destekleri
Hakkında

Doktora derecesini almış ya da en az 4 yıl araştırma deneyimine

sahip Türk ve yabancı araştırmacıların başvurabilecekleri

program, dünyanın herhangi bir yerinden gelerek Türkiye’deki

bir kamu ya da özel sektör kuruluşunda 24-48 ay arasında

gerçekleştirilecek araştırma projelerine destek sunuyor. Proje

önerileri desteklenen araştırmacılar yıllık 25.000 Avro olmak

üzere 2 ila 4 yıl arasında destek alabiliyor. Söz konusu destek;

araştırmacıların Türkiye’de istihdam edildikleri araştırma

kuruluşlarından alacakları maaşa ek katkı, proje kapsamında

çalışacak bir asistana maaş; proje için gerekli seyahat ve

ekipman alım masraflarına katkı olarak kullanılabiliyor.

Programa başvurular, Avrupa Komisyonu’na internet üzerinden

yapılmakta olup, araştırmacılar Türkiye’ye dönmeden önce

başvurularını tamamlayabilirler. Türkiye’ye dönen araştırmacılar

ise son 3 yıl içerisinde 12 aydan fazla Türkiye’de bulunmama

şartını taşıdıkları müddetçe yılda 2 kere açılan çağrıya proje

önerisi sunabilirler. Araştırmacıların geldikleri/gelecekleri kurum

tarafından en az proje süreleri kadar istihdam edilmeleri

gerekiyor.

Sunulacak araştırma proje önerileri için bir alan sınırlaması

bulunmuyor. 2012 yılı içinde iki başvuru dönemi bulunuyor. İlk

dönem başvuruları 6 Mart 2012 tarihine kadar, ikinci dönem

başvuruları ise 18 Eylül 2012 tarihine kadar Avrupa

Komisyonu’nca kabul edilecek.

Program hakkında detaylı bilgi için:
www.fp7.org.tr/cig

TÜBİTAK Marie Curie ekibine yöneltilecek her türlü soru ve bilgi talepleri için:
ncopmobility@tubitak.gov.tr
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“Ar-Ge DESTEKLERİ
BİLGİ GÜNÜ III:
FIRSATLAR VE Ar-Ge
VERGİ İNDİRİMİ”
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Sanayicilerimizi bilgilendirmek amacıyla TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi (MAM) tarafından, 21 Eylül

2011 tarihinde Ar-Ge harcamaları kapsamında yararlanılan vergi indirimleri üzerine "Ar-Ge Bilgi Günü III:

Fırsatlar ve Ar-Ge Vergi İndirimi" düzenlendi.

Bilgi Günü’nde TÜBİTAK MAM Stratejik Planlama ve İş Geliştirme Başkan Yardımcısı Dr.

Mehmet DEMİREL’in açılış konuşması sonrasında, TÜBİTAK MAM İş Geliştirme Sorumlusu

Demet ERENOĞLU tarafından TÜBİTAK MAM tanıtımı yapıldı ve TÜBİTAK MAM tanıtım

filmi izlendi.

Kurumlar Vergisi Kanunu kapsamında Ar-Ge İndirimi Uygulaması sunumunu Maliye

Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığından Devlet Gelir Uzmanı Kemal AKGÜN, Kurumlar

Vergisi Kanunu kapsamında Ar-Ge İndirimi Uygulaması ve TÜBİTAK konulu sunumu

ise TÜBİTAK TEYDEB Mali Denetleme ve Sözleşmeler Müdürü Orhan ERGÜN yaptı. Gelir

İdaresi Başkanlığı sunumunda, 5746 sayılı kanun kapsamında yer alan teşvik ve destek

unsurları anlatıldı ve teknoloji geliştirme bölgelerinde yürütülen Ar-Ge çalışmaları

kapsamında yapılan Ar-Ge harcamalarına yönelik bilgiler verildi. TÜBİTAK TEYDEB

sunumunda ise, 5746 ve 5520 sayılı kanunlarda Ar-Ge indirimi uygulamasındaki

farklılıklar ve bu kanunların TÜBİTAK destekleri ile olan ilişkisine değinildi.

Sanayicilerimizin yoğun ilgisinin olduğu toplantıya toplam 110 kişi katıldı �

“SOSYAL YENİLİK KONFERANSI VE SSH ALANI PROJE PAZARI” ETKİNLİĞİ
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Avusturya Sosyal Yenilik Merkezi (ZSI) ve Almanya Dortmund Teknoloji

Üniversitesi’nin (TUD) ev sahipliğinde gerçekleştirilen konferansın ilk iki gününde

sosyal yenilik konusunda izlenmesi gereken politikalar tartışıldı. Konferansın üçüncü

gününde ise TÜBİTAK AB Çerçeve Programları Ulusal Koordinasyon Ofisi’nin desteği

ile SSH alanı araştırmacıları ve iş dünyası temsilcilerini biraraya getiren bir proje

pazarı düzenlendi. Proje pazarı kapsamında, Avrupa Komisyonu Araştırma ve Yenilik

Genel Müdürlüğü yetkilileri tarafından SSH araştırma alanı 2012 Çağrısı hakkında

bilgi verildi ve çağrı kapsamında proje fikri olan koordinatör ve projelerde ortak

olarak yer almak isteyen araştırmacılar proje fikirlerini paylaşarak uluslararası

işbirlikleri oluşturdu �

Avrupa Birliği 7. Çerçeve Programı Sosyo-ekonomik ve Beşeri Bilimler (SSH) Alanı’nda desteklenen ve TÜBİTAK’ın da

ortak olarak yer aldığı NET4SOCIETY2 Projesi kapsamında, 19-21 Eylül 2011 tarihleri arasında Viyana/Avusturya’da

“Sosyal Yenilik - Bilim ve Yenilik 2011” konulu uluslararası konferans düzenlendi.
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NSF MALZEME ARAŞTIRMALARI ÇAĞRISI BİLGİ GÜNÜ DÜZENLENDİ

Bu çağrıya yönelik olarak, 7 Eylül 2011 tarihinde TÜBİTAK Başkanlık

Binasında bir bilgi günü düzenlendi. Bilgi gününde uluslararası işbirliği

projeleri, Malzeme Araştırmaları (Materials World Network - MWN) 2011

çağrısı ve TÜBİTAK-NSF işbirliği programına başvuru ile ilgili ayrıntılı

bilgiler katılımcılarla paylaşıldı.

Malzeme araştırmaları alanında Amerikalı bilim insanları ile ortak proje

yürütmek isteyen araştırmacılar, bu çağrıya yönelik olarak TÜBİTAK-NSF ikili

işbirliği programı dahilinde ortak projeler sunabilecek.

Programa başvuru için son tarih, ABD tarafı için 10 Kasım 2011 olarak

belirlendi. Türk araştırmacıların da başvurularını eş zamanlı olarak

TÜBİTAK’a yapmaları gerekiyor.

Daha fazla bilgi için:

Elif Özkaragöz, TÜBİTAK, Uluslararası İşbirliği Dairesi

Tel: 0312 468 53 00 / 2760

E-posta: uidb@tubitak.gov.tr

Web: www.tubitak.gov.tr/uidb/ikili

ABD Ulusal Bilim Vakfı (National Science

Foundation-NSF), Amerikalı bilim insanlarının

malzeme araştırmaları alanında meslektaşlarıyla

ortak çalışmalarda bulunmalarını teşvik etmek

amacıyla Malzeme Araştırmaları (Materials World

Network - MWN) 2011 çağrısını yayınladı.

EUREKA KAPSAMINDA
TÜRKİYE - ROMANYA VE
TÜRKİYE - İSVİÇRE
ORTAK ÇAĞRILARI AÇILDI

EUREKA Programının amaçlarına paralel olarak, ticarileşme potansiyeli yüksek ürün

ve süreçlerin geliştirilmesine yönelik, her iki ülkeden en az birer firmanın katılmasıyla

oluşturulacak projeler, bu iki çağrı kapsamında TÜBİTAK - ANCS (Romanya) ve

TÜBİTAK - OPET - CTI (İsviçre) tarafından EUREKA çerçevesinde desteklenecek.

Çağrılar iki aşamalı olup ilk aşama başvuruları için son başvuru tarihleri; Türkiye - Romanya

çağrısı için 15 Aralık 2011, Türkiye - İsviçre çağrısı için ise 30 Aralık 2011 olarak belirlendi.

Çağrılar hakkında detaylı bilgi için:

www.eureka.org.tr

Türkiye’nin Romanya ve İsviçre ile işbirliğinin

artırılması ve bu ülkelerdeki firmalarla ortak Ar-Ge

çalışmalarının EUREKA ve EUROSTARS programları

kapsamında desteklenmesi için Türkiye - Romanya ve

Türkiye - İsviçre ortak çağrıları açıldı.
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Harp Akademisi’ne bağlı Kara, Hava ve Deniz Harp Akademisi subaylarından oluşan

175 kişilik bir heyet, 9 Eylül 2011 tarihinde TÜBİTAK Gebze Yerleşkesi’ni ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında, sırasıyla TÜBİTAK Ulusal Metroloji Enstitüsü (UME), TÜBİTAK

Marmara Araştırma Merkezi (MAM) ile TÜBİTAK Bilişim ve Bilgi Güvenliği İleri

Teknolojiler Araştırma Merkezi (BİLGEM) tanıtım sunumları yapıldı. Sunumlar

sonrasında misafir heyete enstitüler gezdirildi ve yapılan çalışmalar ile projeler

hakkında bilgi verildi. TÜBİTAK MAM ziyareti kapsamında misafir heyete, sergi

alanındaki mevcut projeler enstitü temsilcileri tarafından anlatılarak, enstitülerde

yapılan çalışmalar hakkında genel bilgiler verildi �

HARP AKADEMİSİ HEYETİ,
TÜBİTAK GEBZE
YERLEŞKESİ’Nİ
ZİYARET ETTİ

TÜBİTAK MAM İş Geliştirme Birimi organizasyonunda karşılanan heyete TÜBİTAK MAM

tanıtım sunumu yapılarak, tanıtım filmi izletildi ve TÜBİTAM MAM Gıda Enstitüsü (GE)

sunuşu yapılarak enstitüdeki çalışmalar hakkında genel bilgiler aktarıldı. Ziyaret

kapsamında, Tayland heyetinin kendi kurumlarını ve çalışmalarını tanıtmak üzere

yaptığı tanıtım sunumunun ardından, heyet gıda ambalajlama konusunda yapılan

testler ve standartlar ile ilgili bilgilendirildi ve olası işbirlikleri konusunda görüşüldü.

Ziyaret, GE laboratuvarlarından Gıda Muhafaza ve Ambalajlama Laboratuvarı, Kalıntı

Laboratuvarı, Enstrümental Analiz Laboratuvarı’nın gezilmesiyle tamamlandı �

TAYLAND HEYETİ TÜBİTAK MAM’I
ZİYARET ETTİ

Tayland Bilim ve Teknoloji Bakanlığı’na bağlı Bilim

Servisi Departmanı’ndan gelen talep kapsamında, Bilim

Servisi Departmanı Genel Müdür Yardımcısı Sumalee

TANGPITAYAKUL başkanlığındaki 6 kişilik heyet, 20 Eylül

2011 tarihinde TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi’ni

(MAM) ziyaret etti.

TÜBİTAK Teknoloji ve Yenilik Destek Programları Başkanlığı (TEYDEB) Makina İmalat

Teknolojileri Grubu (MAKİTEG) Yürütme Komitesi ve Danışma Kurulları tarafından,

2011 yılının ilk 6 aylık değerlendirmesi ile 1505 KOBİ Yararına Teknoloji Transferi Destek

Programı hakkında 24 Ağustos 2011 tarihinde bir bilgilendirme toplantısı yapıldı.

Toplantıya her üç kurulun mevcut üyeleri ve önceki yıllarda TEYDEB MAKİTEG

kurullarında görev alan üyeler katıldı. Toplantıda süreçler ve 1505 kodlu destek

programının detayları hakkında bilgilendirme yapılarak kurul üyelerinin görüş ve

önerileri alındı �

MAKİTEG DEĞERLENDİRME VE
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI



TÜBİTAK POPÜLER BİLİM KİTAPLARI’NDA YENİ ÇIKANLAR...

Ağaçlar doğanın en etkileyici canlılarındandır. Yetişkin bir ağaç gördüğünüzde sadece büyük bir bitkiye değil, belki de

dedelerinizin dedeleri bile daha doğmamışken orada olan, avucunuzun içine sığacak kadar küçük bir tohumdan bir deve

dönüşmüş bir bitkiye bakıyorsunuzdur.

Ağaçların dünyasını tanıtan bu küçük kitapta onlarla ilgili ilginç gerçekleri, köklerinin ve yapraklarının ne işe yaradığını

öğreneceksiniz. Ayrıca kitapta adını bilmediğiniz bir ağacı görünüşüne, yapraklarına, meyvelerine ve kabuğuna bakarak

tanımanızı sağlayacak küçük bir de rehber var �

Laura HOWELL
Çeviri: Burcu Meltem ARIK AKYÜZ
Satış fiyatı: 9 TL (esnek kapaklı)

Yeryüzündeki tüm hayvanların üçte birinden fazlasını tek başına böcekler oluşturuyor. Sırlarla dolu bu minyatür krallığın

kapılarını açan bu kitap sayesinde, basit böcek çizimleri yapmaktan evde tırtıl beslemeye kadar her şey hakkında fikir

sahibi olabilir ve adım adım izleyip uygulayabileceğiniz aktivitelerle eğlenceli vakit geçirebilirsiniz �

Doğa - Böcekler
Rachel FIRTH, Louie STOWELL
Çeviri: Deniz CANDAŞ
Satış fiyatı: 7 TL (karton kapaklı) - 9 TL (esnek kapaklı)

Deniz kıyısındaki yaban hayatını tanıtan bu olağanüstü kitap sayesinde, doğanın ardında bıraktığı ipuçlarını takip ederek nasıl

uzman bir doğa dedektifi olabileceğinizi keşfedin, deniz kıyısında yaşayan harika ve esrarengiz hayvanlar hakkındaki büyüleyici

gerçeklerin izini sürün. Bu kitap ile yengeçleri nasıl tutmanız gerektiğinden 400 yaşındaki midyelere kadar her şey hakkında fikir

sahibi olabilir ve adım adım izleyip uygulayabileceğiniz aktivitelerle eğlenceli vakit geçirebilirsiniz�

Doğa - Deniz Kıyısı
Sarah COURTAULD, Conrad MASON
Çeviri: Deniz CANDAŞ
Satış fiyatı: 7 TL (karton kapaklı) - 9 TL (esnek kapaklı)

Doğa - Ağaçlar

12
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TÜBİTAK BİLİM VE TEKNİK DERGİSİ’NDE BU AY...

Özel Görelil ikÖzel Görelil ik
Modern fiziğin konularından biri olan özel görelilik kuramı, 19. yüzyılın

sonunda birçok bilim insanının katkısıyla şekillenmiş, ancak Albert

EINSTEIN’ın 1905 yılında yayımladığı “Hareketli cisimlerin

elektrodinamiği üzerine” adlı makalesiyle ilk defa olarak derli toplu

ve anlaşılır bir şekilde sunulmuştu. Özel görelilik, postulatları yani

önkabulleri ve sonuçlarıyla anlaşılması ilk etapta zor ama deneysel

kanıtları bulunan ve matematiksel olarak karmaşık olmayan bir

kuramdı. Zaman dördüncü boyut olarak sunuluyor, ışık hızının

sabitliği önkabulü yapılıyor, elektromanyetik dalgaların yayılması

için bir ortama gerek duyulmuyordu. Üstelik önkabullerin geçerli

olması için uzay-zaman garip davranışlar gösteriyordu ��

Yapay Et:
Geleceğin Hayvansal Gıdası

Olabilir mi?
Hayvanların kök hücreleri kullanılarak üretilen yapay et belki de

önümüzdeki birkaç yıl içinde raflarda yerini almaya başlayacak.

Laboratuvarda üretilen bu et yaşantımızı ve çevremizi nasıl

etkileyecek? Görüntüsü ve tadı nasıl olacak? İnsanlar kolayca

kabullenip yiyecekler mi? En önemlisi, yapay et gittikçe artan dünya

nüfusunu doyurmak için bir çare olabilecek mi �

��

�



Sıvı Toryum Florür Reaktörleri
Eğer zamanda 1965 yılına geri gitmemiz mümkün olup da ABD’de nükleer enerji politikasına yeniden bir göz

atabilseydik nasıl olurdu? 1965 yılının Haziran ayında ABD’nin Tennessee eyaletindeki Oak Ridge Ulusal

Laboratuvarı’nda (ORNL) sıvı bir tuz bileşeni ile çalışan reaktör ilk defa kritik çalışma seviyesine ulaşmıştı. Modern

nükleer reaktörlerde kullanılan katı yakıt çubuklarının aksine bu reaktör sıvı yakıt kullanıyordu. Kullanılan sıvı

yakıt, sıcak florür tuzunda çözülmüş ve çalışma sıcaklığında akışkanlığı suyunkine çok yakın fisyon ürünlerinden

oluşmuştu. Yakıtı sıvı tuz bileşeni olan bu reaktör, nükleer teknolojide yeni bir pencere açarak beş yıla yakın bir

süre başarılı bir şekilde çalıştı. Maalesef, bu süre sonunda nükleer araştırma programından çıkarıldı �

�

Virüsler Kansere Karşı
Biyolojik sistemlerin ve süreçlerin karmaşıklığı kimi zaman insanları şaşırtan durumlar ortaya çıkarabiliyor. Bunlardan biri de kanserle virüslerin birbirine karşıtmış gibi görünen farklı

ilişkilerinde görülüyor. Kimi virüslerin insanlarda ve hayvanlarda bazı kanserleri tetiklediği yaygın olarak biliniyor. Daha az bilinen ve şaşırtıcı olansa bazı virüslerin kanser hücrelerini

öldürme yeteneğinin olması. Bu olgu da doğal olarak bilim insanlarına kanser için alternatif bir tedavi geliştirme yönünde esin kaynağı olmuş. Günümüzde virüsleri kullanarak kanser

tedavileri geliştirmek amacıyla çok sayıda bilimsel çalışma yapılıyor. Hatta bunların bir kısmı insanlar üzerinde klinik deneme aşamasına geldi �

� � �

��
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TÜBİTAK BAŞKANLIĞINA, PROF. DR. YÜCEL ALTUNBAŞAK ATANDI� ICTURKEY 2011 ETKİNLİĞİ İSTANBUL'DA DÜZENLENDİ� TÜBİTAK BAŞKANI,

CUMHURBAŞKANI ABDULLAH GÜL'ÜN ALMANYA ZİYARETİNE REFAKAT ETTİ� TÜBİTAK BİLGEM, ICT PSP PROJESİ KAPSAMINDA

ÖDÜLLENDİRİLD� TÜBİTAK UZAY’DA KRİPTOLOJİ BİLGİ GÜNÜ GERÇEKLEŞTİRİLECEK� 10. TEKNOLOJİ ÖDÜLLERİ BAŞVURU SÜRECİ BAŞLADI�

TÜBİTAK BİLGEM, NATO BİLGİ GÜVENLİĞİ SEMPOZYUMU’NA KATILDI� “2011 KRİPTOLOJİ YAZ OKULU” SONA ERDİ� MARIE CURIE KARİYER

GELİŞİM DESTEKLERİ 2011 YILI ÇAĞRISI KAPANDI� “Ar-Ge DESTEKLERİ BİLGİ GÜNÜ III: FIRSATLAR VE Ar-Ge VERGİ İNDİRİMİ”

GERÇEKLEŞTİRİLDİ� “SOSYAL YENİLİK KONFERANSI VE SSH ALANI PROJE PAZARI” ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ� NSF MALZEME

ARAŞTIRMALARI ÇAĞRISI BİLGİ GÜNÜ DÜZENLENDİ� EUREKA KAPSAMINDA TÜRKİYE - ROMANYA VE TÜRKİYE - İSVİÇRE ORTAK ÇAĞRILARI

AÇILDI� HARP AKADEMİSİ HEYETİ, TÜBİTAK GEBZE YERLEŞKESİ’Nİ ZİYARET ETTİ� TAYLAND HEYETİ TÜBİTAK MAM’I ZİYARET ETTİ� MAKİTEG

DEĞERLENDİRME VE BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI� TÜBİTAK POPÜLER BİLİM KİTAPLARI’NDA YENİ ÇIKANLAR...� TÜBİTAK BİLİM VE

TEKNİK DERGİSİ’NDE BU AY...

TÜRKİYE’DE TASARLANAN VE ÜRETİLEN İLK YER GÖZLEM UYDUSU RASAT UZAYDA!� TÜRK ÖĞRENCİLER, ULUSLARARASI BİLİM

OLİMPİYATLARI’NA DAMGA VURUYOR� 10. TEKNOLOJİ ÖDÜLLERİ İÇİN BAŞVURULAR BAŞLIYOR� TÜRKİYE-GÜNEY KORE İKİLİ İŞBİRLİĞİ

ORTAK ÇAĞRISI AÇILDI� AB - HİNDİSTAN BİLİM VE TEKNOLOJİ İŞBİRLİĞİ GÜNLERİ� UBTYS 2012 YILI EYLEM PLANI HAZIRLIKLARI BAŞLADI�

ULUSLARARASI BİLİM OLİMPİYATLARI YAZ OKULU AFYON’DA YAPILACAK� ICTurkey 2011 ULUSLARARASI PROJE PAZARI İSTANBUL’DA

DÜZENLENECEK� AVRUPA BİRLİĞİ 7. ÇERÇEVE PROGRAMI “BİLGİ ÇOĞALTICILARI OLUŞUMU” EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLİYOR� TÜBİTAK-LINDAU

DESTEK PROGRAMI YAŞ KRİTERLERİ DEĞİŞTİRİLDİ� CONCERT-JAPAN, AVRUPA-JAPONYA BTY İŞBİRLİĞİ PAYDAŞLAR KONFERANSI

DÜZENLENDİ� TÜMÖR DAMARLANMASINI DURDURMAYA YÖNELİK ANTİKORLAR GELİŞTİRİLDİ�TÜBİTAK BİLGEM ATAM, ULUSLARARASI RADYO

BİLİMLERİ BİRLİĞİ BİLİM KONGRESİ’NE KATILDI� PARDUS KURUMSAL ÇÖZÜMLERİYLE CEBIT'TE!� DBU TEMSİLCİSİ TÜBİTAK MAM’I ZİYARET

ETTİ� TİM HEYETİ TÜBİTAK MAM’I ZİYARET ETTİ� TÜBİTAK POPÜLER BİLİM KİTAPLARI’NDA YENİ ÇIKANLAR...

TÜBİTAK 48. YAŞINI KUTLUYOR� BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANI NİHAT ERGÜN TÜBİTAK SAGE’Yİ ZİYARET ETTİ� 2011 YILI TÜBİTAK ÖDÜLLERİNİ

KAZANANLAR AÇIKLANDI� TÜBİTAK ALTERNATİF ENERJİLİ ARAÇ YARIŞLARI DÜZENLENDİ� 43. ULUSLARARASI KİMYA OLİMPİYATI ANKARA'DA

YAPILDI� TÜRK TAKIMI 52. ULUSLARARASI MATEMATİK OLİMPİYATI'NA DAMGA VURDU� AB 7.ÇERÇEVE PROGRAMI 2012 YILI ÇAĞRILARI AÇILDI�

NanoTR VII KONFERANSI BÜNYESİNDE “NMP ALANI PROJE PAZARI” YAPILDI� POLONYA İLE BİLİM VE TEKNOLOJİ ALANINDA İŞBİRLİĞİ ANLAŞMASI

İMZALANDI� TÜBİTAK MAM, 14. COMSATS KOORDİNASYON KONSEYİ TOPLANTISINA KATILDI� TÜBİTAK ARDEB DESTEK PROGRAMLARI EĞİTİM

SEMİNERİ DÜZENLENDİ� ÇOCUKLARDA BÖBREK YETMEZLİĞİNE NEDEN OLAN YENİ BİR GEN BULUNDU� ULUSAL ENERJİ, SU VE GIDA Ar-Ge VE YENİLİK

STRATEJİSİ ODAK GRUPLAR TOPLANTILARI YAPILDI� TÜBİTAK HEYETİ GÜNEY KORE’Yİ ZİYARET ETTİ� BİRİNCİ ULUSAL BİBLİYOMETRİ SEMİNERİ

DÜZENLENDİ� 2011 KRİPTOLOJİ YAZ OKULU DÜZENLENDİ� TÜBİTAK 14. ULUSAL GÖKYÜZÜ GÖZLEM ŞENLİĞİ DÜZENLENDİ� TÜBİTAK POPÜLER BİLİM

KİTAPLARI’NDA YENİ ÇIKANLAR...� TÜBİTAK BİLİM VE TEKNİK DERGİSİ’NDE BU AY...

TÜRKİYE’DE TASARLANIP ÜRETİLEN İLK YER GÖZLEM UYDUMUZ RASAT FIRLATILMAK ÜZERE YOLA ÇIKTI!� TÜBİTAK, BİRLEŞMİŞ MİLLETLER UZAY

SERGİSİNDE ÜLKEMİZİ TEMSİL ETTİ� YENİLİK BİRLİĞİ 2011 REKABETÇİLİK RAPORU YAYINLANDI� TÜRKİYE, EUREKA YÖNETİM KURULU’NDA YER

ALAN 7 ÜLKEDEN BİRİ OLDU� 43. ULUSLARARASI KİMYA OLİMPİYATI TÜRKİYE’DE YAPILACAK� AB GENİŞLEME ÜLKELERİ STRATEJİK ÇERÇEVE

PROGRAMI ORTAK YANITI� UBTYS 2011-2016'NIN 2011 YILI EYLEM PLANI HAZIRLANDI� TÜBİTAK IPA KURUMSAL KAPASİTE GELİŞTİRME PROJESİ

BAŞLADI� “TÜBİTAK DESTEK PROGRAMLARI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI”, BİLKENT ÜNİVERSİTESİ’NDE YAPILDI� EURAXESS ŞEMSİYE

KURULUŞLAR TOPLANTISI’NDA ERAMIND PROJESİNİN SONUÇLARI AÇIKLANDI� EUREKA PROGRAMI KAPSAMINDA TÜRKİYE - İSRAİL VE TÜRKİYE

- FRANSA ORTAK ÇAĞRILARI AÇILDI� ULUSAL ENERJİ, SU VE GIDA Ar-Ge VE YENİLİK STRATEJİSİ ODAK GRUPLAR TOPLANTILARI DEVAM EDİYOR�

TÜBİTAK EKUAL’IN YILLIK TOPLANTISI ANTALYA’DA YAPILDI� TÜBİTAK UME MIRA METROLOJİ ÇALIŞTAYINA KATILDI� SEA-EU-NET 2011 7.ÇP

EĞİTİMLERİNİN İLK BÖLÜMÜ AVRUPA’DA DÜZENLENDİ� FAO HEYETİ TÜBİTAK MAM’I ZİYARET ETTİ� TÜBİTAK BUTAL’A ONUR PLAKETİ VERİLDİ�

ULAKNET ÇALIŞTAY VE EĞİTİMİ BU YIL BEŞİNCİ KEZ DÜZENLENDİ� ÇİN HALK CUMHURİYETİ SOSYAL BİLİMLER AKADEMİSİ HEYETİ TÜBİTAK’I ZİYARET

ETTİ� “Ar-Ge DESTEKLERİ BİLGİ GÜNÜ II:FIRSATLAR VE DESTEKLER” DÜZENLENDİ� TÜRKİYE BELGE SAĞLAMA SİSTEMİ ÇALIŞTAYLARI

GERÇEKLEŞTİRİLDİ� RÜZGAR ENERJİ SANTRALLERİNİN TEKNİK ETKİLEŞİM ANALİZİ GERÇEKLEŞTİRME ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR� BÜYÜK MEMELİ

TÜRLERİNİN ARAŞTIRILMASI, KORUNMASI VE YÖNETİMİ PROJESİ AÇILIŞ TOPLANTISI YAPILDI� TÜBİTAK BİLİM VE TEKNİK DERGİSİ’NDE BU AY...

“KARAMAN TÜBİTAK Ar-Ge VE YENİLİK GÜNÜ” DÜZENLENDİ� TÜBİTAK ORTAÖĞRETİM ÖĞRENCİLERİ ARASI ARAŞTIRMA PROJELERİ TÜRKİYE FİNAL

YARIŞMASI ÖDÜL TÖRENİ DÜZENLENDİ� TÜBİTAK, İDEF 2011’E KATILDI� TÜBİTAK BAŞKANI TİM GENİŞLETİLMİŞ BAŞKANLAR KURULU TOPLANTISINA

KATILDI� TÜBİTAK’TAN KOBİ’LER YARARINA PROJELERE ÖZEL DESTEK!� TÜBİTAK BAŞKANI, “MÜSİAD PERŞEMBE TOPLANTISI”NDA SUNUM

GERÇEKLEŞTİRDİ� ALZHEIMER HASTALIĞIYLA İLGİLİ ULUSLARARASI ORTAK ARAŞTIRMA PROJELERİ DESTEKLENİYOR!� ULUSLARARASI BALAST SUYU

YÖNETİMİ KONFERANSI İSTANBUL’DA YAPILACAK� COST ÜST DÜZEY TEMSİLCİLER KOMİTESİ TOPLANTISI İSTANBUL’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ� DÜNYA

ÖLÇÜMBİLİM GÜNÜ TÜBİTAK UME’DE KUTLANDI� TÜBİTAK UME’DEN YENİ BİR Ar-Ge ADIMI� “GENİŞLEME ÜLKELERİ ÇERÇEVE PROGRAMLARI

ORTAK GÖRÜŞ BELİRLEME TOPLANTISI” GERÇEKLEŞTİRİLDİ� JAPONYA TOPLUMDA BİLİM VE TEKNOLOJİ FORUMU YETKİLİLERİ TÜBİTAK’I ZİYARET ETTİ

� TÜBİTAK, BURSA, ESKİŞEHİR, BİLECİK KALKINMA AJANSI TOPLANTISINA KATILDI� YEF'11 İSTANBUL’DA DÜZENLENECEK� “BOĞAZİÇİ

ÜNİVERSİTESİ MARIE CURIE BİLGİ GÜNÜ” GERÇEKLEŞTİRİLDİ� TÜBİTAK MAM Ar-Ge BİLGİ GÜNLERİ DÜZENLENDİ� BERGAMA TİCARET ODASI TÜBİTAK

MAM’I ZİYARET ETTİ� TÜBİTAK’TA İSPANYA VE MAKEDONYA ULUSAL İRTİBAT NOKTALARI İÇİN EĞİTİM DÜZENLENDİ� ULUSAL GIDA Ar-Ge VE

YENİLİK STRATEJİSİ ODAK GRUPLAR TOPLANTISI DÜZENLENDİ� YÜRÜYEN AKIL PROJESİ TAMAMLANDI� TÜBİTAK UME ULUSLARARASI ETKİNLİKTE

BAŞROLDE� TÜBİTAK 14. ULUSAL GÖKYÜZÜ GÖZLEM ŞENLİĞİ YAPILACAK� TÜBİTAK TBAE, YAZ STAJ PROGRAMI BAŞVURULARI BAŞLADI�

MATEMATİK ÖNCÜLERI TÜBİTAK TBAE’YE GELECEK� TÜBİTAK DOĞA ŞENLİĞİ İSTANBUL’DA YAPILDI� "DOĞA EĞİTİMİ VE BİLİM OKULLARI" ÇAĞRISI

SONUÇLANDI!� TÜBİTAK BİLİM VE TEKNİK DERGİSİ’NDE BU AY...

TÜBİTAK BAŞARI ÖYKÜLERİ PAYLAŞIM GÜNLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ� DEVLET BAKANI CEVDET YILMAZ TÜBİTAK GEBZE YERLEŞKESİ’Nİ ZİYARET

ETTİ� ESF ÜYE KURULUŞLAR AVRUPA ARAŞTIRMA KARİYERİ FORUMU VE EuroHORCs YÖNLENDİRME KOMİTESİ VE GENEL KURUL TOPLANTILARI

YAPILDI� ÇEVRİMİÇİ BİLİM HABERCİLİĞİ KURSU ARTIK TÜRKÇE!� “TÜRKİYE BİLİM, TEKNOLOJİ VE YENİLİK SİSTEMİ VE PERFORMANS

GÖSTERGELERİ (2010)” KİTABI YAYIMLANDI� TÜBİTAK BİLGEM, NOBLE LIGHT 2011 BİLGİSAYAR DESTEKLİ KOMUTA YERİ TATBİKATI’NA KATILDI

� "Ar-Ge BİLGİ GÜNÜ I - FIRSATLAR VE DESTEKLER" ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ� SEA-EU-NET 7.ÇP EĞİTİMLERİ VERİLECEK� ULUSAL ENERJİ,

SU VE GIDA Ar-Ge VE YENİLİK STRATEJİLERİ ÇALIŞMA GRUPLARI TOPLANIYOR� TÜBİTAK UME'DEN “HAYATIN İÇİNDE ÖLÇÜM” FOTOĞRAF

YARIŞMASI� 17. ULUSLARARASI ENERJİ VE ÇEVRE FUARI VE KONFERANSI DÜZENLENECEK� MISIR VE EKVATOR BÜYÜKELÇİLERİ TÜBİTAK’I

ZİYARET ETTİ� AKDENİZ METROLOJİ LABORATUVARLARI ÇALIŞTAYI DÜZENLENECEK� KALKINMA AJANSLARI Ar-Ge VE YENİLİK ÇALIŞTAYI

YAPILDI� PROF. DR. FEZA GÜRSEY’İN DOKTORA ÖĞRENCİSİ PROF. DR. K. L. CHANG, TÜBİTAK TBAE’DE� AUSTRIAN COOPERATIVE RESEARCH

HEYETİ TÜBİTAK MAM’I ZİYARET ETTİ� TÜBİTAK BUTAL BURSA KALİTE BAŞARI ÖDÜLÜ ALDI� NATO SET-154 ÇALIŞMA GRUBUNUN 5.

TOPLANTISI TÜBİTAK BİLGEM'DE YAPILDI� ÇİN HEYETİ TÜBİTAK MAM’I ZİYARET ETTİ� TÜBİTAK TBAE’DEN BİR İLK DAHA: TÜRKÇE

ARAYÜZÜYLE SAGE MATEMATİK YAZILIMI� TÜBİTAK DOĞA ŞENLİĞİ BAŞLIYOR� TÜBİTAK BİLİM VE TEKNİK DERGİSİ’NDE BU AY...
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Üç metreyi bulan kanat açıklığı ile Avrupa’nın en büyük

yırtıcı kuşu unvanına sahip olan ve ülkemizde de yaşayan

kara akbabaların (Aegypius monachus) sayısı, insan

kaynaklı olumsuz koşullar nedeniyle her geçen gün

azalıyor�

Kaybolmakta Olan
Değerimiz:

Kara Akbaba
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